



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD GRUBIŠNO POLJE
GRADSKO VIJEĆE

Na temelju članka 40. Zakona o proračunu („Narodne novine“ RH, broj 144/21), te članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj:2/20, 1/21 i 2/23), a po prijedlogu Gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 17. sjednici održanoj 27. lipnja 2023. godine donosi:

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOGA POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Grubišnoga Polja za 2023. godinu (Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja broj:7/22) članak 1. mijenja se i glasi: „Izmjene i dopune Proračuna Grada za 2023. godinu sastoje se od sažetka Računa prihoda i rashod i Računa financiranja kako slijedi:

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

	Proračun 2023	Povećanje / smanjenje	Proračun 2023 - rebalans
A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA			
UKUPNO PRIHODA	6.675.000,00	2.400.045,91	9.075.045,91
PRIHODI POSLOVANJA	6.242.867,00	2.318.955,91	8.561.822,91
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	432.133,00	81.090,00	513.223,00
UKUPNO RASHODA	6.574.835,00	2.253.495,00	8.828.330,00
RASHODI POSLOVANJA	5.669.827,00	1.709.599,95	7.379.426,95
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	905.008,00	543.895,05	1.448.903,05
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	100.165,00	146.550,91	246.715,91
B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA			
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	110.165,00	-13.495,00	96.670,00
NETO FINANCIRANJE	-110.165,00	13.495,00	-96.670,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE	10.000,00	-160.045,91	-150.045,91
VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI	10.000,00	-160.045,91	-150.045,91
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi iskazani prema izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji te rashodi iskazani prema funkcijskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda , a primici od financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za financijsku imovinu i otplate instrumenata zaduženja iskazani prema izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu financiranja kako slijedi:



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD GRUBIŠNO POLJE

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
6	Prihodi poslovanja	6.242.867,00	2.318.955,91	8.561.822,91	137,15%
61	Prihodi od poreza	872.900,00	121.000,00	993.900,00	113,86%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>872.900,00</i>	<i>121.000,00</i>	<i>993.900,00</i>	<i>113,86%</i>
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	4.090.045,00	1.782.799,24	5.872.844,24	143,59%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>1.442.300,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1.442.300,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>1.303.791,00</i>	<i>4.095,00</i>	<i>1.307.886,00</i>	<i>100,31%</i>
<i>Izvor: 51</i>	<i>Pomoći izravnjanja za dec. funkcije</i>	<i>474.882,00</i>	<i>0,00</i>	<i>474.882,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>869.072,00</i>	<i>1.778.704,24</i>	<i>2.647.776,24</i>	<i>304,67%</i>
64	Prihodi od imovine	414.386,00	150.122,93	564.508,93	136,23%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>311.120,00</i>	<i>150.000,00</i>	<i>461.120,00</i>	<i>148,21%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>66,00</i>	<i>122,93</i>	<i>188,93</i>	<i>286,26%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>40.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>40.000,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 70</i>	<i>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</i>	<i>63.200,00</i>	<i>0,00</i>	<i>63.200,00</i>	<i>100,00%</i>
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	730.966,00	263.518,74	994.484,74	136,05%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>56.837,00</i>	<i>130.046,97</i>	<i>186.883,97</i>	<i>328,81%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>165.564,00</i>	<i>-15.928,23</i>	<i>149.635,77</i>	<i>90,38%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>508.565,00</i>	<i>140.000,00</i>	<i>648.565,00</i>	<i>127,53%</i>
<i>Izvor: 81</i>	<i>Namjenski prihodi od osiguranja</i>	<i>0,00</i>	<i>9.400,00</i>	<i>9.400,00</i>	
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	129.970,00	1.515,00	131.485,00	101,17%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	600,00	0,00	600,00	100,00%
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	103.520,00	14.715,00	118.235,00	114,21%
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	13.200,00	-13.200,00	0,00	0,00%
<i>Izvor: 61</i>	<i>Namjenske donacije</i>	4.650,00	0,00	4.650,00	100,00%
<i>Izvor: 62</i>	<i>Nenamjenske donacije</i>	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	4.600,00	0,00	4.600,00	100,00%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	4.600,00	0,00	4.600,00	100,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	432.133,00	81.090,00	513.223,00	118,77%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	402.000,00	80.000,00	482.000,00	119,90%
<i>Izvor: 71</i>	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	402.000,00	80.000,00	482.000,00	119,90%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	30.133,00	1.090,00	31.223,00	103,62%
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	133,00	0,00	133,00	100,00%
<i>Izvor: 71</i>	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	30.000,00	470,00	30.470,00	101,57%
<i>Izvor: 72</i>	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH</i>	0,00	620,00	620,00	
UKUPNO		6.675.000,00	2.400.045,91	9.075.045,91	135,96%



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD GRUBIŠNO POLJE

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	5.669.827,00	1.709.599,95	7.379.426,95	130,15%
31	Rashodi za zaposlene	2.766.308,00	60.959,70	2.827.267,70	102,20%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>1.034.436,00</i>	<i>14.112,70</i>	<i>1.048.548,70</i>	<i>101,36%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>1.324.595,00</i>	<i>-1.305,00</i>	<i>1.323.290,00</i>	<i>99,90%</i>
<i>Izvor: 51</i>	<i>Pomoći izravnjanja za dec. funkcije</i>	<i>258.930,00</i>	<i>2.250,00</i>	<i>261.180,00</i>	<i>100,87%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>148.347,00</i>	<i>45.902,00</i>	<i>194.249,00</i>	<i>130,94%</i>
32	Materijalni rashodi	1.570.244,00	225.115,25	1.795.359,25	114,34%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>622.942,00</i>	<i>120.068,00</i>	<i>743.010,00</i>	<i>119,27%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>236.764,00</i>	<i>-13.821,01</i>	<i>222.942,99</i>	<i>94,16%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>256.865,00</i>	<i>57.620,00</i>	<i>314.485,00</i>	<i>122,43%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>40.000,00</i>	<i>-10.000,00</i>	<i>30.000,00</i>	<i>75,00%</i>
<i>Izvor: 51</i>	<i>Pomoći izravnjanja za dec. funkcije</i>	<i>207.723,00</i>	<i>-2.250,00</i>	<i>205.473,00</i>	<i>98,92%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>144.895,00</i>	<i>38.478,26</i>	<i>183.373,26</i>	<i>126,56%</i>
<i>Izvor: 61</i>	<i>Namjenske donacije</i>	<i>2.855,00</i>	<i>0,00</i>	<i>2.855,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 70</i>	<i>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</i>	<i>41.200,00</i>	<i>0,00</i>	<i>41.200,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 71</i>	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	<i>17.000,00</i>	<i>25.000,00</i>	<i>42.000,00</i>	<i>247,06%</i>
<i>Izvor: 72</i>	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH</i>	<i>0,00</i>	<i>620,00</i>	<i>620,00</i>	
<i>Izvor: 81</i>	<i>Namjenski prihodi od osiguranja</i>	<i>0,00</i>	<i>9.400,00</i>	<i>9.400,00</i>	
34	Financijski rashodi	24.813,00	870,00	25.683,00	103,51%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>20.685,00</i>	<i>870,00</i>	<i>21.555,00</i>	<i>104,21%</i>

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
<i>Izvor:</i> 31	<i>Vlastiti prihodi</i>	2.535,00	0,00	2.535,00	100,00%
<i>Izvor:</i> 51	<i>Pomoći izravnjanja za dec. funkcije</i>	1.593,00	0,00	1.593,00	100,00%
35	Subvencije	315.962,00	67.500,00	383.462,00	121,36%
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	265.962,00	67.500,00	333.462,00	125,38%
<i>Izvor:</i> 71	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	219.070,00	12.500,00	231.570,00	105,71%
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	199.070,00	2.900,00	201.970,00	101,46%
<i>Izvor:</i> 52	<i>Pomoći</i>	0,00	9.600,00	9.600,00	
<i>Izvor:</i> 70	<i>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</i>	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	773.430,00	1.342.655,00	2.116.085,00	273,60%
<i>Izvor:</i> 10	<i>Opći prihodi i primici</i>	0,00	0,00	0,00	
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	350.265,00	-5.230,00	345.035,00	98,51%
<i>Izvor:</i> 31	<i>Vlastiti prihodi</i>	0,00	350,00	350,00	
<i>Izvor:</i> 41	<i>Komunalna djelatnost</i>	224.415,00	23.635,00	248.050,00	110,53%
<i>Izvor:</i> 52	<i>Pomoći</i>	0,00	1.297.800,00	1.297.800,00	
<i>Izvor:</i> 70	<i>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</i>	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
<i>Izvor:</i> 71	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	196.750,00	26.100,00	222.850,00	113,27%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	905.008,00	543.895,05	1.448.903,05	160,10%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
<i>Izvor:</i> 71	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	720.558,00	411.157,55	1.131.715,55	157,06%
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	94.832,00	173.286,50	268.118,50	282,73%
<i>Izvor:</i> 31	<i>Vlastiti prihodi</i>	9.180,00	17.759,59	26.939,59	293,46%
<i>Izvor:</i> 41	<i>Komunalna djelatnost</i>	40.485,00	43.115,00	83.600,00	206,50%
<i>Izvor:</i> 42	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	0,00	10.000,00	10.000,00	
<i>Izvor:</i> 51	<i>Pomoći izravnjanja za dec. funkcije</i>	6.636,00	0,00	6.636,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	421.380,00	132.260,98	553.640,98	131,39%
<i>Izvor: 61</i>	<i>Namjenske donacije</i>	1.795,00	0,00	1.795,00	100,00%
<i>Izvor: 62</i>	<i>Nenamjenske donacije</i>	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
<i>Izvor: 71</i>	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	138.250,00	34.735,48	172.985,48	125,13%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	154.450,00	157.737,50	312.187,50	202,13%
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	154.450,00	157.737,50	312.187,50	202,13%
UKUPNO		6.574.835,00	2.253.495,00	8.828.330,00	134,27%



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD GRUBIŠNO POLJE

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.	Opis	Proračun 2023	Razlika 5-3	Proračun 2023 - rebalans
1	2	3	4	5
01	Opće javne usluge	825.335,00	184.325,00	1.009.660,00
010	Opće javne usluge	11.225,00	805,00	12.030,00
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	53.740,00	1.770,00	55.510,00
013	Opće usluge	699.770,00	174.650,00	874.420,00
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	60.600,00	7.100,00	67.700,00
03	Javni red i sigurnost	476.500,00	1.876,50	478.376,50
032	Usluge protupožarne zaštite	476.500,00	1.876,50	478.376,50
04	Ekonomski poslovi	788.077,00	1.476.363,00	2.264.440,00
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	32.810,00	51.442,00	84.252,00
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	50.000,00	1.297.800,00	1.347.800,00
045	Promet	253.100,00	77.520,00	330.620,00
047	Ostale industrije	164.155,00	-27.499,00	136.656,00
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	288.012,00	77.100,00	365.112,00
05	Zaštita okoliša	38.845,00	179.300,00	218.145,00
050	Zaštita okoliša	5.665,00	5.300,00	10.965,00
051	Gospodarenje otpadom	33.180,00	174.000,00	207.180,00
06	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	1.175.695,00	97.075,48	1.272.770,48
061	Razvoj stanovanja	13.300,00	0,00	13.300,00
062	Razvoj zajednice	108.565,00	-30.515,00	78.050,00

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk. 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Razlika 5-3 4	Proračun 2023 - rebalans 5
063	Opskrba vodom	55.760,00	-16.700,00	39.060,00
064	Ulična rasvjeta	70.450,00	-5.100,00	65.350,00
066	Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	927.620,00	149.390,48	1.077.010,48
08	Rekreacija, kultura i religija	510.505,00	80.558,82	591.063,82
081	Službe rekreacije i sporta	109.500,00	12.170,00	121.670,00
082	Službe kulture	270.840,00	38.688,82	309.528,82
083	Službe emitiranja i izdavanja	10.665,00	1.700,00	12.365,00
084	Religijske i druge službe zajednice	17.100,00	0,00	17.100,00
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	0,00	28.000,00	28.000,00
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	102.400,00	0,00	102.400,00
09	Obrazovanje	2.550.910,00	222.168,50	2.773.078,50
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	2.341.210,00	45.656,00	2.386.866,00
092	Srednjoškolsko obrazovanje	15.250,00	2.250,00	17.500,00
096	Dodatne usluge u obrazovanju	154.450,00	176.612,50	331.062,50
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	40.000,00	-2.350,00	37.650,00
10	Socijalna zaštita	208.968,00	11.827,70	220.795,70
102	Starost	1.500,00	0,00	1.500,00
104	Obitelj i djeca	32.000,00	0,00	32.000,00
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	136.148,00	11.827,70	147.975,70
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	39.320,00	0,00	39.320,00
UKUPNO		6.574.835,00	2.253.495,00	8.828.330,00



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD GRUBIŠNO POLJE

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	-110.165,00	13.495,00	-96.670,00	87,75%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	-110.165,00	13.495,00	-96.670,00	87,75%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>-110.165,00</i>	<i>13.495,00</i>	<i>-96.670,00</i>	<i>87,75%</i>
UKUPNO		-110.165,00	13.495,00	-96.670,00	87,75%



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD GRUBIŠNO POLJE

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL 001	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK	182.860,00	24.014,00	206.874,00	113,13%
GLAVA 00101	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK	182.860,00	24.014,00	206.874,00	113,13%
Program 1001	REDOVNA DJELATNOST GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA	132.810,00	32.130,00	164.940,00	124,19%
Akt. A100101	REDOVNI RAD GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA	90.560,00	0,00	90.560,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	90.560,00	0,00	90.560,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	90.560,00	0,00	90.560,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	90.560,00	0,00	90.560,00	100,00%
Akt. A100102	REDOVNI RAD SAVJETA MLADIH	1.800,00	0,00	1.800,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.800,00	0,00	1.800,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.800,00	0,00	1.800,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.800,00	0,00	1.800,00	100,00%
Akt. A100103	IZBORI ZA VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA	11.225,00	805,00	12.030,00	107,17%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	11.225,00	805,00	12.030,00	107,17%
3	Rashodi poslovanja	11.225,00	805,00	12.030,00	107,17%
32	Materijalni rashodi	11.225,00	805,00	12.030,00	107,17%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. A100105	FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	4.020,00	0,00	4.020,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	4.020,00	0,00	4.020,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	4.020,00	0,00	4.020,00	100,00%
38	Ostali rashodi	4.020,00	0,00	4.020,00	100,00%
Akt. A100108	OBILJEŽAVANJE DANA GRADA	12.005,00	18.725,00	30.730,00	255,98%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	12.005,00	18.725,00	30.730,00	255,98%
3	Rashodi poslovanja	12.005,00	18.725,00	30.730,00	255,98%
32	Materijalni rashodi	12.005,00	18.725,00	30.730,00	255,98%
Akt. A100109	OBILJEŽAVANJA 1. SVIBNJA	0,00	1.300,00	1.300,00	
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.300,00	1.300,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.300,00	1.300,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	500,00	500,00	
38	Ostali rashodi	0,00	800,00	800,00	
Akt. A100110	OBILJEŽAVANJE DANA DRŽAVNOSTI	0,00	4.500,00	4.500,00	
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	4.500,00	4.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	4.500,00	4.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	4.500,00	4.500,00	
Akt. A100111	ADVENT U GRUBIŠNOM POLJU	0,00	6.800,00	6.800,00	
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	6.800,00	6.800,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	6.800,00	6.800,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	6.800,00	6.800,00	
Akt. A100304	TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA	13.200,00	0,00	13.200,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	13.200,00	0,00	13.200,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	13.200,00	0,00	13.200,00	100,00%
38	Ostali rashodi	13.200,00	0,00	13.200,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Program 1002	REDOVNI RAD MJESNIH ODBORA	46.750,00	-8.850,00	37.900,00	81,07%
Akt. A100201	REDOVNI RAD MJESNIH ODBORA	38.750,00	-8.850,00	29.900,00	77,16%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	38.750,00	-8.850,00	29.900,00	77,16%
3	Rashodi poslovanja	38.750,00	-8.850,00	29.900,00	77,16%
32	Materijalni rashodi	38.750,00	-8.850,00	29.900,00	77,16%
Akt. A100205	SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
Program 1021	ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA	3.300,00	734,00	4.034,00	122,24%
Akt. A102101	REDOVNI RAD VIJEĆA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
Akt. A102102	REDOVNI RAD VIJEĆA MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
Akt. A102103	REDOVNI RAD VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
Akt. A102105	REDOVNI RAD VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE	0,00	734,00	734,00	
Izv.					

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	734,00	734,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	734,00	734,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	734,00	734,00	
RAZDJEL 002	STRUČNA SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA	3.442.033,00	272.677,52	3.714.710,52	107,92%
GLAVA 00200	STRUČNA SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA	389.015,00	268.418,50	657.433,50	169,00%
Program 1005	PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA -NABAVA RADNIH MATERIJALA	32.000,00	95.906,00	127.906,00	399,71%
Akt. A100502	NABAVA RADNIH BILJEŽNICA I MATERIJALA ZA UČENIKE O.Š.	32.000,00	3.000,00	35.000,00	109,38%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	32.000,00	3.000,00	35.000,00	109,38%
3	Rashodi poslovanja	32.000,00	3.000,00	35.000,00	109,38%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	32.000,00	3.000,00	35.000,00	109,38%
Akt. T100502	FINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA OSNOVNE ŠKOLE	0,00	92.906,00	92.906,00	
Izv.					
Izvor: 510	Pomoći izravnanja za dec. funkcije	0,00	92.906,00	92.906,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	92.906,00	92.906,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	92.906,00	92.906,00	
Program 1006	PROGRAM SREDNJOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA	15.250,00	2.250,00	17.500,00	114,75%
Akt. A100601	PROGRAM SREDNJOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Akt. A100602	SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA ZA UČENIKE 1. RAZREDA SŠ B.KAŠIĆA	6.750,00	2.250,00	9.000,00	133,33%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	6.750,00	2.250,00	9.000,00	133,33%
3	Rashodi poslovanja	6.750,00	2.250,00	9.000,00	133,33%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.750,00	2.250,00	9.000,00	133,33%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. A100603	SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA UČENIKA	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00%
Program 1007	STIPENDIRANJE STUDENATA I UČENIKA	34.600,00	0,00	34.600,00	100,00%
Akt. A100701	STIPENDIRANJE STUDENATA	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
Akt. A100703	STIPENDIRANJE UČENIKA - DEFICITARNA ZANIMANJA	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
Program 1009	PROGRAM U TEHNIČKOJ KULTURI	665,00	0,00	665,00	100,00%
Akt. A100901	PROGRAM U TEHNIČKOJ KULTURI	665,00	0,00	665,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	665,00	0,00	665,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	665,00	0,00	665,00	100,00%
38	Ostali rashodi	665,00	0,00	665,00	100,00%
Program 1013	SOCIJALNI PROGRAM	40.820,00	0,00	40.820,00	100,00%
Akt. A101301	SOCIJALNI PROGRAM	40.820,00	0,00	40.820,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	40.820,00	0,00	40.820,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	40.820,00	0,00	40.820,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	40.820,00	0,00	40.820,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Program 1023	GRAD PRIJATELJ DJECE	186.450,00	176.612,50	363.062,50	194,72%
Akt. A102303	POMOĆ ZA NOVOROĐENU DJECU	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
Akt. A102304	PRIGODNI POKLONI DJECI PRIGODOM BLAGDANA SV.NIKOLE	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
Akt. K102305	DOGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA	154.450,00	176.612,50	331.062,50	214,35%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	154.450,00	176.612,50	331.062,50	214,35%
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.750,00	3.750,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.750,00	3.750,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	154.450,00	172.862,50	327.312,50	211,92%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	15.125,00	15.125,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	154.450,00	157.737,50	312.187,50	202,13%
Program 1043	SUFINANCIRANJE NAKNADE ZA DODJELU GROBNIH MJESTA HRVATSKIM BRANITELJIMA	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Akt. A104301	SUFINANCIRANJE NAKNADE ZA DODJELU GROBNIH MJESTA HRVATSKIM BRANITELJIMA	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Program 1044	PRIGODNE NAGRADE STUDENTIMA SA PODRUČJA GRADA	5.400,00	-2.350,00	3.050,00	56,48%
Akt. A104401	PRIGODNE NAGRADE STUDENTIMA	5.400,00	-2.350,00	3.050,00	56,48%
Izv.					

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	5.400,00	-2.350,00	3.050,00	56,48%
3	Rashodi poslovanja	5.400,00	-2.350,00	3.050,00	56,48%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.400,00	-2.350,00	3.050,00	56,48%
Program 1047	BRINEM JOŠ BOLJE ZA GRUBIŠNO POLJE	71.830,00	-4.000,00	67.830,00	94,43%
Akt. A104701	REDOVAN RAD	71.830,00	-4.000,00	67.830,00	94,43%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	71.830,00	-4.000,00	67.830,00	94,43%
3	Rashodi poslovanja	71.830,00	-4.000,00	67.830,00	94,43%
31	Rashodi za zaposlene	61.165,00	-1.000,00	60.165,00	98,37%
32	Materijalni rashodi	10.665,00	-3.000,00	7.665,00	71,87%
GLAVA 00201	PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ "TRATINČICA" GRUBIŠNO POLJE	663.980,00	9.875,00	673.855,00	101,49%
Program 1004	PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA	663.980,00	9.875,00	673.855,00	101,49%
Akt. A100401	PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA	509.915,00	7.875,00	517.790,00	101,54%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	391.060,00	0,00	391.060,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	391.060,00	0,00	391.060,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	361.630,00	0,00	361.630,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	29.430,00	0,00	29.430,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	103.855,00	7.875,00	111.730,00	107,58%
3	Rashodi poslovanja	103.855,00	7.875,00	111.730,00	107,58%
31	Rashodi za zaposlene	21.910,00	25,00	21.935,00	100,11%
32	Materijalni rashodi	80.595,00	7.500,00	88.095,00	109,31%
34	Financijski rashodi	1.350,00	0,00	1.350,00	100,00%
38	Ostali rashodi	0,00	350,00	350,00	
Izvor: 520	Pomoći	14.400,00	0,00	14.400,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	14.400,00	0,00	14.400,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	14.400,00	0,00	14.400,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 610	Namjenske donacije	600,00	0,00	600,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	600,00	0,00	600,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600,00	0,00	600,00	100,00%
Akt. A100402	REDOVNI RAD PODRUČNI VRTIĆ VELIKI ZDENCI	60.765,00	0,00	60.765,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	47.220,00	0,00	47.220,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	47.220,00	0,00	47.220,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	44.035,00	0,00	44.035,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.185,00	0,00	3.185,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	13.545,00	0,00	13.545,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	13.545,00	0,00	13.545,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	1.145,00	0,00	1.145,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	12.400,00	0,00	12.400,00	100,00%
Akt. A100403	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	7.700,00	2.000,00	9.700,00	125,97%
Izv.					
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	7.700,00	2.000,00	9.700,00	125,97%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	7.700,00	2.000,00	9.700,00	125,97%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.700,00	2.000,00	9.700,00	125,97%
Akt. T100404	GRUBIŠNO POLJE - ZA DJECU JOŠ BOLJE	85.600,00	0,00	85.600,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	85.600,00	0,00	85.600,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	85.600,00	0,00	85.600,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	46.400,00	0,00	46.400,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	39.200,00	0,00	39.200,00	100,00%
GLAVA 00202	OBRAZOVANJE - OSNOVNA ŠKOLA I. N. JEMERŠIĆA GRUBIŠNO POLJE	1.645.230,00	-60.125,00	1.585.105,00	96,35%
Program 1048	PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA	1.645.230,00	-60.125,00	1.585.105,00	96,35%
Akt. A104801	MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI -DECENTRALIZIRANA SREDSTVA	207.445,00	-92.906,00	114.539,00	55,21%
Izv.					
Izvor: 510	Pomoći izravnjanja za dec. funkcije	207.445,00	-92.906,00	114.539,00	55,21%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	200.809,00	-92.906,00	107.903,00	53,73%
32	Materijalni rashodi	199.216,00	-92.906,00	106.310,00	53,36%
34	Financijski rashodi	1.593,00	0,00	1.593,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.636,00	0,00	6.636,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.636,00	0,00	6.636,00	100,00%
Akt. A104802	RASHODI POSLOVANJA IZ VLASTITIH I OSTALIH PRIHODA	5.714,00	6.729,00	12.443,00	217,76%
Izv.					
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	4.386,00	6.729,00	11.115,00	253,42%
3	Rashodi poslovanja	3.722,00	2.700,00	6.422,00	172,54%
32	Materijalni rashodi	3.722,00	2.700,00	6.422,00	172,54%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	664,00	4.029,00	4.693,00	706,78%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	664,00	4.029,00	4.693,00	706,78%
Izvor: 610	Namjenske donacije	1.328,00	0,00	1.328,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	133,00	0,00	133,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	133,00	0,00	133,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.195,00	0,00	1.195,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.195,00	0,00	1.195,00	100,00%
Akt. A104803	RASHODI ZA ZAPOSLENE -RIZNICA	1.303.791,00	0,00	1.303.791,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	1.303.791,00	0,00	1.303.791,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.303.791,00	0,00	1.303.791,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	1.274.140,00	0,00	1.274.140,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	29.651,00	0,00	29.651,00	100,00%
Akt. A104804	EU PROJEKT UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE	43.524,00	0,00	43.524,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.175,00	0,00	2.175,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.175,00	0,00	2.175,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	2.146,00	-50,00	2.096,00	97,67%
32	Materijalni rashodi	29,00	50,00	79,00	272,41%
Izvor: 520	Pomoći	41.349,00	0,00	41.349,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	41.349,00	0,00	41.349,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	40.782,00	-600,00	40.182,00	98,53%
32	Materijalni rashodi	567,00	600,00	1.167,00	205,82%
Akt. A104805 Izv.	EU PROJEKT ŠKOLSKA SHEMA VOĆA I MLIJEKA	4.983,00	0,00	4.983,00	100,00%
Izvor: 520	Pomoći	4.983,00	0,00	4.983,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	4.983,00	0,00	4.983,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	4.983,00	0,00	4.983,00	100,00%
Akt. A104806 Izv.	ŠKOLSKI MEDNI DAN	143,00	0,00	143,00	100,00%
Izvor: 520	Pomoći	143,00	0,00	143,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	143,00	0,00	143,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	143,00	0,00	143,00	100,00%
Akt. A104807 Izv.	E-TEHNIČARI	2.323,00	-218,00	2.105,00	90,62%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.323,00	-218,00	2.105,00	90,62%
3	Rashodi poslovanja	2.323,00	-218,00	2.105,00	90,62%
32	Materijalni rashodi	2.323,00	-218,00	2.105,00	90,62%
Akt. A104808 Izv.	ŠKOLSKA KUHINJA	30.526,00	29.374,00	59.900,00	196,23%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	30.526,00	-23.526,00	7.000,00	22,93%
3	Rashodi poslovanja	30.526,00	-30.526,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	30.526,00	-30.526,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	7.000,00	7.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	7.000,00	7.000,00	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	52.900,00	52.900,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	52.900,00	52.900,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	52.900,00	52.900,00	
Akt. A104809 Izv.	ŠKOLSKI OBROK ZA SVE	3.911,00	-3.911,00	0,00	0,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	1.070,00	-1.070,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	1.070,00	-1.070,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	1.070,00	-1.070,00	0,00	0,00%
Izvor: 520	Pomoći	2.841,00	-2.841,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	2.841,00	-2.841,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	2.841,00	-2.841,00	0,00	0,00%
Akt. A104810	POMOĆNICI U NASTAVI - FINANCIRANJE GRADA	13.936,00	0,00	13.936,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	13.936,00	0,00	13.936,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	13.936,00	0,00	13.936,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	13.458,00	-600,00	12.858,00	95,54%
32	Materijalni rashodi	478,00	600,00	1.078,00	225,52%
Akt. A104811	NABAVA KNJIGA	23.890,00	0,00	23.890,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	23.890,00	0,00	23.890,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	23.890,00	0,00	23.890,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	23.890,00	0,00	23.890,00	100,00%
Akt. A104812	PRIJEVOZ UČENIKA S TEŠKOĆAMA	3.982,00	0,00	3.982,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	3.982,00	0,00	3.982,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.982,00	0,00	3.982,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.982,00	0,00	3.982,00	100,00%
Akt. A104813	NATJECANJA	1.062,00	-158,00	904,00	85,12%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.062,00	-158,00	904,00	85,12%
3	Rashodi poslovanja	1.062,00	-158,00	904,00	85,12%
32	Materijalni rashodi	1.062,00	-158,00	904,00	85,12%
Akt. A104814	HIGIJENSKE POTREPŠTINE	0,00	965,00	965,00	
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	0,00	965,00	965,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	965,00	965,00	

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	0,00	965,00	965,00	
GLAVA 00205	KULTURA - CENTAR ZA KULTURU I INFORMIRANJE DR. FRANJO TUĐMAN	180.517,00	23.458,07	203.975,07	112,99%
Program 1008	PROGRAM U KULTURI	180.517,00	23.458,07	203.975,07	112,99%
Akt. A100801	PROGRAM U KULTURI	121.520,00	4.851,00	126.371,00	103,99%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	119.794,00	4.451,00	124.245,00	103,72%
3	Rashodi poslovanja	119.794,00	4.451,00	124.245,00	103,72%
31	Rashodi za zaposlene	72.280,00	-422,00	71.858,00	99,42%
32	Materijalni rashodi	46.718,00	4.873,00	51.591,00	110,43%
34	Financijski rashodi	796,00	0,00	796,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	1.726,00	400,00	2.126,00	123,17%
3	Rashodi poslovanja	1.726,00	400,00	2.126,00	123,17%
32	Materijalni rashodi	1.726,00	400,00	2.126,00	123,17%
Akt. A100802	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	6.104,00	5.512,27	11.616,27	190,31%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	6.104,00	300,00	6.404,00	104,91%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.104,00	300,00	6.404,00	104,91%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.104,00	300,00	6.404,00	104,91%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	3.885,04	3.885,04	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	3.885,04	3.885,04	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.885,04	3.885,04	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	1.327,23	1.327,23	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	1.327,23	1.327,23	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.327,23	1.327,23	
Akt. A100803	KINO PREDSTAVE	9.556,00	2.192,67	11.748,67	122,95%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.787,00	0,00	2.787,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.787,00	0,00	2.787,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	2.787,00	0,00	2.787,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	6.769,00	600,00	7.369,00	108,86%
3	Rashodi poslovanja	6.769,00	600,00	7.369,00	108,86%
32	Materijalni rashodi	6.769,00	600,00	7.369,00	108,86%
Izvor: 520	Pomoći	0,00	1.592,67	1.592,67	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.592,67	1.592,67	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.592,67	1.592,67	
Akt. A100804	FOLKLORNI ANSAMBL	12.343,00	2.164,00	14.507,00	117,53%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	11.281,00	0,00	11.281,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	11.281,00	0,00	11.281,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	11.281,00	0,00	11.281,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	730,00	2.164,00	2.894,00	396,44%
3	Rashodi poslovanja	730,00	2.164,00	2.894,00	396,44%
32	Materijalni rashodi	730,00	2.164,00	2.894,00	396,44%
Izvor: 610	Namjenske donacije	332,00	0,00	332,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	332,00	0,00	332,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	332,00	0,00	332,00	100,00%
Akt. A100805	MAŽORETKINJE	23.758,00	0,00	23.758,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	20.439,00	0,00	20.439,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	20.439,00	0,00	20.439,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	20.439,00	0,00	20.439,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	1.062,00	0,00	1.062,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.062,00	0,00	1.062,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.062,00	0,00	1.062,00	100,00%
Izvor: 610	Namjenske donacije	2.257,00	0,00	2.257,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.257,00	0,00	2.257,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.257,00	0,00	2.257,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. A100806	DRAMSKA SKUPINA I KAZALIŠTE	2.790,00	2.654,45	5.444,45	195,14%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.392,00	0,00	2.392,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.392,00	0,00	2.392,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.392,00	0,00	2.392,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	398,00	0,00	398,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	398,00	0,00	398,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	398,00	0,00	398,00	100,00%
Izvor: 520	Pomoći	0,00	2.654,45	2.654,45	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.654,45	2.654,45	
32	Materijalni rashodi	0,00	2.654,45	2.654,45	
Akt. A100807	PRVI PLJESAK	0,00	1.164,00	1.164,00	
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.164,00	1.164,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.164,00	1.164,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.164,00	1.164,00	
Akt. A100812	OSTALE AKTIVNOSTI	1.326,00	50,00	1.376,00	103,77%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.326,00	0,00	1.326,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.326,00	0,00	1.326,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.326,00	0,00	1.326,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	50,00	50,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	50,00	50,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	50,00	50,00	
Akt. A100813	LJETO U GRADU	1.592,00	0,00	1.592,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.592,00	0,00	1.592,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.592,00	0,00	1.592,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.592,00	0,00	1.592,00	100,00%
Akt. A100814	KONCERTI	398,00	1.990,84	2.388,84	600,21%
Izv.					

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	133,00	0,00	133,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	133,00	0,00	133,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	133,00	0,00	133,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	265,00	0,00	265,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	265,00	0,00	265,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	265,00	0,00	265,00	100,00%
Izvor: 520	Pomoći	0,00	1.990,84	1.990,84	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.990,84	1.990,84	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.990,84	1.990,84	
Akt. A100815	DJEČJI TJEDAN	1.130,00	0,00	1.130,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.130,00	0,00	1.130,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.130,00	0,00	1.130,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.130,00	0,00	1.130,00	100,00%
Akt. A100817	PLESNE RADIONICE	0,00	863,61	863,61	
Izv.					
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	200,00	200,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	200,00	200,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	200,00	200,00	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	663,61	663,61	
3	Rashodi poslovanja	0,00	663,61	663,61	
32	Materijalni rashodi	0,00	663,61	663,61	
Akt. A100818	KREARTIVA	0,00	1.477,23	1.477,23	
Izv.					
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	150,00	150,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	150,00	150,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	150,00	150,00	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	1.327,23	1.327,23	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.327,23	1.327,23	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.327,23	1.327,23	

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. A100819	USKRSNI SAJAM	0,00	538,00	538,00	
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	538,00	538,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	538,00	538,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	538,00	538,00	
GLAVA 00207	GRADSKA KNJIŽNICA MATO LOVRAK GRUBIŠNO POLJE	75.573,00	13.346,75	88.919,75	117,66%
Program 1018	PROGRAM U KULTURI	75.573,00	13.346,75	88.919,75	117,66%
Akt. A101802	PROGRAM U KULTURI	57.589,00	5.313,00	62.902,00	109,23%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	55.995,00	4.679,00	60.674,00	108,36%
3	Rashodi poslovanja	55.995,00	4.679,00	60.674,00	108,36%
31	Rashodi za zaposlene	39.207,00	8,00	39.215,00	100,02%
32	Materijalni rashodi	16.390,00	4.671,00	21.061,00	128,50%
34	Financijski rashodi	398,00	0,00	398,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	797,00	225,00	1.022,00	128,23%
3	Rashodi poslovanja	797,00	225,00	1.022,00	128,23%
32	Materijalni rashodi	797,00	225,00	1.022,00	128,23%
Izvor: 520	Pomoći	664,00	409,00	1.073,00	161,60%
3	Rashodi poslovanja	664,00	409,00	1.073,00	161,60%
32	Materijalni rashodi	664,00	409,00	1.073,00	161,60%
Izvor: 610	Namjenske donacije	133,00	0,00	133,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	133,00	0,00	133,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	133,00	0,00	133,00	100,00%
Akt. A101803	NABAVA KNJIGA	5.442,00	3.715,97	9.157,97	168,28%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	3.982,00	0,00	3.982,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.982,00	0,00	3.982,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.982,00	0,00	3.982,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	133,00	132,45	265,45	199,59%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	133,00	132,45	265,45	199,59%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	133,00	132,45	265,45	199,59%
Izvor: 520	Pomoći	1.327,00	3.583,52	4.910,52	370,05%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.327,00	3.583,52	4.910,52	370,05%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.327,00	3.583,52	4.910,52	370,05%
Akt. A101804	KREATIVNE RADIONICE	1.128,00	0,00	1.128,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.128,00	0,00	1.128,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.128,00	0,00	1.128,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.128,00	0,00	1.128,00	100,00%
Akt. A101805	EDUKATIVNA PREDAVANJA	730,00	0,00	730,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	730,00	0,00	730,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	730,00	0,00	730,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	730,00	0,00	730,00	100,00%
Akt. A101806	IZLOŽBE	199,00	0,00	199,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	199,00	0,00	199,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	199,00	0,00	199,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	199,00	0,00	199,00	100,00%
Akt. A101807	PROMOCIJA KNJIGA	1.327,00	482,00	1.809,00	136,32%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.327,00	482,00	1.809,00	136,32%
3	Rashodi poslovanja	1.327,00	482,00	1.809,00	136,32%
32	Materijalni rashodi	1.327,00	482,00	1.809,00	136,32%
Akt. A101808	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	4.286,00	1.826,33	6.112,33	142,61%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	4.153,00	0,00	4.153,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.153,00	0,00	4.153,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.153,00	0,00	4.153,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	133,00	171,10	304,10	228,65%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	133,00	171,10	304,10	228,65%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	133,00	171,10	304,10	228,65%
Izvor: 520	Pomoći	0,00	1.655,23	1.655,23	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	1.655,23	1.655,23	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.655,23	1.655,23	
Akt. A101809	NOĆ KNJIGE	1.261,00	-349,00	912,00	72,32%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.261,00	-349,00	912,00	72,32%
3	Rashodi poslovanja	1.261,00	-349,00	912,00	72,32%
32	Materijalni rashodi	1.261,00	-349,00	912,00	72,32%
Akt. A101812	LJETO U KNJIŽNICI	531,00	464,53	995,53	187,48%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	531,00	0,00	531,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	531,00	0,00	531,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	531,00	0,00	531,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	66,36	66,36	
3	Rashodi poslovanja	0,00	66,36	66,36	
32	Materijalni rashodi	0,00	66,36	66,36	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	398,17	398,17	
3	Rashodi poslovanja	0,00	398,17	398,17	
32	Materijalni rashodi	0,00	398,17	398,17	
Akt. A101814	NATJECANJE U ČITANJU NAGLAS	266,00	0,00	266,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	266,00	0,00	266,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	266,00	0,00	266,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	266,00	0,00	266,00	100,00%
Akt. A101815	DJEČJI TJEDAN S KNJIŽNICOM	730,00	844,97	1.574,97	215,75%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	730,00	0,00	730,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	730,00	0,00	730,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	730,00	0,00	730,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	48,63	48,63	
3	Rashodi poslovanja	0,00	48,63	48,63	
32	Materijalni rashodi	0,00	48,63	48,63	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	796,34	796,34	
3	Rashodi poslovanja	0,00	796,34	796,34	
32	Materijalni rashodi	0,00	796,34	796,34	
Akt. A101817	MJESEC HRVATSKE KNJIGE	531,00	0,00	531,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	531,00	0,00	531,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	531,00	0,00	531,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	531,00	0,00	531,00	100,00%
Akt. A101821	ČITATELJSKI KLUB	398,00	0,00	398,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	398,00	0,00	398,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	398,00	0,00	398,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	398,00	0,00	398,00	100,00%
Akt. A101822	SUSRETI NAJČITATELJA BBŽ	266,00	-133,00	133,00	50,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	266,00	-133,00	133,00	50,00%
3	Rashodi poslovanja	266,00	-133,00	133,00	50,00%
32	Materijalni rashodi	266,00	-133,00	133,00	50,00%
Akt. A101823	ČITAM I RASTEM	531,00	518,34	1.049,34	197,62%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	531,00	0,00	531,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	531,00	0,00	531,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	531,00	0,00	531,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	50,00	50,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	50,00	50,00	

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	0,00	50,00	50,00	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	468,34	468,34	
3	Rashodi poslovanja	0,00	468,34	468,34	
32	Materijalni rashodi	0,00	468,34	468,34	
Akt. A101824 Izv.	MISLI ZELENO	358,00	663,61	1.021,61	285,37%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	358,00	0,00	358,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	358,00	0,00	358,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	358,00	0,00	358,00	100,00%
Izvor: 520	Pomoći	0,00	663,61	663,61	
3	Rashodi poslovanja	0,00	663,61	663,61	
32	Materijalni rashodi	0,00	663,61	663,61	
GLAVA 00211	CENTAR ZA POMOĆ U KUĆI	64.318,00	15.827,70	80.145,70	124,61%
Program 1025	POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA	64.318,00	15.827,70	80.145,70	124,61%
Akt. A102501 Izv.	POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA	64.318,00	15.827,70	80.145,70	124,61%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	53.818,00	14.132,20	67.950,20	126,26%
3	Rashodi poslovanja	52.822,00	14.545,70	67.367,70	127,54%
31	Rashodi za zaposlene	48.685,00	14.241,70	62.926,70	129,25%
32	Materijalni rashodi	3.586,00	304,00	3.890,00	108,48%
34	Financijski rashodi	551,00	0,00	551,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	996,00	-413,50	582,50	58,48%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	996,00	-413,50	582,50	58,48%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	10.500,00	1.075,50	11.575,50	110,24%
3	Rashodi poslovanja	10.500,00	1.075,50	11.575,50	110,24%
32	Materijalni rashodi	10.500,00	1.075,50	11.575,50	110,24%
Izvor: 720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	0,00	620,00	620,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	620,00	620,00	

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	0,00	620,00	620,00	
GLAVA 00212	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA GRUBIŠNOGA POLJA	423.400,00	1.876,50	425.276,50	100,44%
Program 1032	REDOVAN RAD	423.400,00	1.876,50	425.276,50	100,44%
Akt. A102914	REDOVAN RAD	409.100,00	1.876,50	410.976,50	100,46%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	116.650,00	0,00	116.650,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	116.650,00	0,00	116.650,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	53.480,00	-735,00	52.745,00	98,63%
32	Materijalni rashodi	61.870,00	735,00	62.605,00	101,19%
34	Financijski rashodi	1.300,00	0,00	1.300,00	100,00%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	22.713,00	1.876,50	24.589,50	108,26%
3	Rashodi poslovanja	22.713,00	1.876,50	24.589,50	108,26%
32	Materijalni rashodi	22.713,00	1.876,50	24.589,50	108,26%
Izvor: 510	Pomoći izravnjanja za dec. funkcije	267.437,00	0,00	267.437,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	267.437,00	0,00	267.437,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	258.930,00	2.250,00	261.180,00	100,87%
32	Materijalni rashodi	8.507,00	-2.250,00	6.257,00	73,55%
Izvor: 520	Pomoći	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
Akt. A102915	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	14.300,00	0,00	14.300,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	6.300,00	0,00	6.300,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.300,00	0,00	6.300,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.300,00	0,00	6.300,00	100,00%
Izvor: 620	Nenamjenske donacije	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL 003	UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE	962.440,00	57.180,00	1.019.620,00	105,94%
GLAVA 00300	UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE	962.440,00	57.180,00	1.019.620,00	105,94%
Program 1003	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	666.840,00	60.160,00	727.000,00	109,02%
Akt. A100301	REDOVNI RAD UPRAVNIH TIJELA	494.435,00	11.885,00	506.320,00	102,40%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	494.435,00	11.885,00	506.320,00	102,40%
3	Rashodi poslovanja	494.435,00	11.885,00	506.320,00	102,40%
31	Rashodi za zaposlene	342.575,00	340,00	342.915,00	100,10%
32	Materijalni rashodi	151.860,00	11.545,00	163.405,00	107,60%
Akt. A100302	FINANCIJSKI RASHODI	138.405,00	-11.725,00	126.680,00	91,53%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	138.405,00	-11.725,00	126.680,00	91,53%
3	Rashodi poslovanja	28.240,00	1.770,00	30.010,00	106,27%
32	Materijalni rashodi	10.600,00	900,00	11.500,00	108,49%
34	Financijski rashodi	17.640,00	870,00	18.510,00	104,93%
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	110.165,00	-13.495,00	96.670,00	87,75%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	110.165,00	-13.495,00	96.670,00	87,75%
Akt. A100303	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	34.000,00	60.000,00	94.000,00	276,47%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	34.000,00	60.000,00	94.000,00	276,47%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	34.000,00	60.000,00	94.000,00	276,47%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	34.000,00	60.000,00	94.000,00	276,47%
Program 1010	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	109.500,00	12.170,00	121.670,00	111,11%
Akt. A101001	FINANCIRANJE RADA ZAJEDNICE ŠPORTSKIH UDRUGA I ŠPORTSKIH UDRUGA	109.500,00	6.700,00	116.200,00	106,12%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	109.500,00	6.700,00	116.200,00	106,12%
3	Rashodi poslovanja	109.500,00	6.700,00	116.200,00	106,12%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
38	Ostali rashodi	109.500,00	6.700,00	116.200,00	106,12%
Akt. A101002	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE - NOGOMETNO IGRALIŠTE GRUBIŠNO POLJE	0,00	3.810,00	3.810,00	
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	3.810,00	3.810,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.810,00	3.810,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.810,00	3.810,00	
Akt. A101003	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE - NOGOMETNO IGRALIŠTE VELIKI ZDENCI	0,00	1.660,00	1.660,00	
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.660,00	1.660,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.660,00	1.660,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.660,00	1.660,00	
Program 1012	PROGRAM HUMANITARNIH DJELATNOSTI	20.100,00	0,00	20.100,00	100,00%
Akt. A101201	PROGRAM HUMANITARNIH DJELATNOSTI-GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA	18.600,00	0,00	18.600,00	100,00%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	18.600,00	0,00	18.600,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	18.600,00	0,00	18.600,00	100,00%
38	Ostali rashodi	18.600,00	0,00	18.600,00	100,00%
Akt. A101203	PROGRAM HUMANITARNIH AKTIVNOSTI -HGSS	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
38	Ostali rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
Program 1014	SUFINANCIRANJE UDRUGA I VJERSKIH ZAJEDNICA	74.250,00	6.350,00	80.600,00	108,55%
Akt. A101401	SUFINANCIRANJE UDRUGA CIVILNOG DRUŠTVA	41.150,00	6.350,00	47.500,00	115,43%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	0,00	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
38	Ostali rashodi	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	41.150,00	6.350,00	47.500,00	115,43%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	41.150,00	6.350,00	47.500,00	115,43%
38	Ostali rashodi	41.150,00	6.350,00	47.500,00	115,43%
Akt. A101402 <i>Izv.</i>	SUFINANCIRANJE UDRUGA U TURIZMU	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
Akt. A101403 <i>Izv.</i>	SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA	17.100,00	0,00	17.100,00	100,00%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	17.100,00	0,00	17.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	17.100,00	0,00	17.100,00	100,00%
38	Ostali rashodi	17.100,00	0,00	17.100,00	100,00%
Program 1037	PROGRAM MJERA ZA POTICANJE RJEŠAVANJA STAMBENOG PITANJA MLADIH OBITELJI	28.000,00	9.600,00	37.600,00	134,29%
Akt. A103304 <i>Izv.</i>	SUFINANCIRANJE MJERA POTICANJA RJEŠAVANJA STAMBENOG PITANJA	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
Akt. T103701 <i>Izv.</i>	SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA MLADIM OBITELJIMA I MLADIMA	0,00	9.600,00	9.600,00	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	9.600,00	9.600,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	9.600,00	9.600,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	9.600,00	9.600,00	
Program 1049	UNAPREĐENJE DIGITALNE INFRASTRUKTURE	63.750,00	-31.100,00	32.650,00	51,22%
Akt. T100304 <i>Izv.</i>	e PISARNICA	32.650,00	0,00	32.650,00	100,00%
Izvor: 520	Pomoći	32.650,00	0,00	32.650,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	32.650,00	0,00	32.650,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	32.650,00	0,00	32.650,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. T100305	NADOGRADNJA GIS SUSTAVA	31.100,00	-31.100,00	0,00	0,00%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	31.100,00	-31.100,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	31.100,00	-31.100,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	31.100,00	-31.100,00	0,00	0,00%
RAZDJEL 004	UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO	637.677,00	1.375.001,00	2.012.678,00	315,63%
GLAVA 00401	GOSPODARSTVO	511.012,00	1.371.400,00	1.882.412,00	368,37%
Program 1011	PROGRAM PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	53.100,00	0,00	53.100,00	100,00%
Akt. A101101	PROGRAM PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	53.100,00	0,00	53.100,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	53.100,00	0,00	53.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	53.100,00	0,00	53.100,00	100,00%
38	Ostali rashodi	53.100,00	0,00	53.100,00	100,00%
Program 1019	RAZVOJ GOSPODARSTVA	425.612,00	1.369.500,00	1.795.112,00	421,77%
Akt. A101901	GOSPODARSKI SAJAM	30.000,00	2.500,00	32.500,00	108,33%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	2.500,00	2.500,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	2.500,00	2.500,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	2.500,00	2.500,00	
Izvor: 520	Pomoći	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Akt. A101902	POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE	50.000,00	1.297.800,00	1.347.800,00	2695,60%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	0,00	1.297.800,00	1.297.800,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.297.800,00	1.297.800,00	
38	Ostali rashodi	0,00	1.297.800,00	1.297.800,00	

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
35	Subvencije	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Akt. A101906	PROGRAM BESPOVRATNIH POTPORA ZA POTICANJE MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA	279.212,00	69.200,00	348.412,00	124,78%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	279.212,00	69.200,00	348.412,00	124,78%
3	Rashodi poslovanja	279.212,00	69.200,00	348.412,00	124,78%
35	Subvencije	265.962,00	67.500,00	333.462,00	125,38%
38	Ostali rashodi	13.250,00	1.700,00	14.950,00	112,83%
Akt. K101907	REKREACIJSKO TURISTIČKI CENTAR BARA	66.400,00	0,00	66.400,00	100,00%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	17.797,00	0,00	17.797,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	17.797,00	0,00	17.797,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	17.797,00	0,00	17.797,00	100,00%
Izvor: 520	Pomoći	48.603,00	0,00	48.603,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	48.603,00	0,00	48.603,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	48.603,00	0,00	48.603,00	100,00%
Program 1028	CIVILNA ZAŠTITA	12.300,00	1.900,00	14.200,00	115,45%
Akt. A102502	CIVILNA ZAŠTITA	12.300,00	1.900,00	14.200,00	115,45%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	12.300,00	1.900,00	14.200,00	115,45%
3	Rashodi poslovanja	12.300,00	1.900,00	14.200,00	115,45%
32	Materijalni rashodi	12.300,00	1.900,00	14.200,00	115,45%
Program 1046	PROGRAM POTICANJA RAZVOJA TURIZMA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Akt. A104601	SUFINANCIRANJE RADA TURISTIČKE ZAJEDNICE	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
GLAVA 00402	RAZVOJNA AGENCIJA GRUBIŠNO POLJE	126.665,00	3.601,00	130.266,00	102,84%
Program 1036	RAZVOJNA AGENCIJA GRUBIŠNO POLJE	126.665,00	3.601,00	130.266,00	102,84%
Akt. A103601	REDOVAN RAD RAZVOJNE AGENCIJE	122.065,00	2.059,00	124.124,00	101,69%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	59.640,00	2.720,00	62.360,00	104,56%
3	Rashodi poslovanja	59.640,00	2.720,00	62.360,00	104,56%
31	Rashodi za zaposlene	56.940,00	1.330,00	58.270,00	102,34%
32	Materijalni rashodi	2.700,00	1.390,00	4.090,00	151,48%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	62.425,00	-661,00	61.764,00	98,94%
3	Rashodi poslovanja	62.425,00	-661,00	61.764,00	98,94%
31	Rashodi za zaposlene	27.400,00	-1.330,00	26.070,00	95,15%
32	Materijalni rashodi	33.840,00	669,00	34.509,00	101,98%
34	Financijski rashodi	1.185,00	0,00	1.185,00	100,00%
Akt. A103604	NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	550,00	542,00	1.092,00	198,55%
Izv.					
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	550,00	542,00	1.092,00	198,55%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	550,00	542,00	1.092,00	198,55%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	550,00	542,00	1.092,00	198,55%
Akt. T103603	AKTIVNOSTI BOND MREŽE (HAMAG BICRO)	4.050,00	1.000,00	5.050,00	124,69%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	4.050,00	1.000,00	5.050,00	124,69%
3	Rashodi poslovanja	4.050,00	1.000,00	5.050,00	124,69%
32	Materijalni rashodi	4.050,00	1.000,00	5.050,00	124,69%
RAZDJEL 005	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI	1.459.990,00	511.127,48	1.971.117,48	135,01%
GLAVA 00501	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI	1.459.990,00	511.127,48	1.971.117,48	135,01%
Program 1016	PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNAL. INFRASTRUKTURE	377.265,00	122.110,00	499.375,00	132,37%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. A101601	PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	0,00	38.650,00	38.650,00	
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	38.650,00	38.650,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	38.650,00	38.650,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	38.650,00	38.650,00	
Akt. A101602	POTROŠNJA I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	70.450,00	-5.100,00	65.350,00	92,76%
Izv.					
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	70.450,00	-5.100,00	65.350,00	92,76%
3	Rashodi poslovanja	70.450,00	-5.100,00	65.350,00	92,76%
32	Materijalni rashodi	70.450,00	-5.100,00	65.350,00	92,76%
Akt. A101603	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	166.100,00	71.335,00	237.435,00	142,95%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	4.285,00	-2.785,00	1.500,00	35,01%
3	Rashodi poslovanja	4.285,00	-2.785,00	1.500,00	35,01%
32	Materijalni rashodi	4.285,00	-2.785,00	1.500,00	35,01%
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	161.815,00	44.120,00	205.935,00	127,27%
3	Rashodi poslovanja	161.815,00	44.120,00	205.935,00	127,27%
32	Materijalni rashodi	161.815,00	44.120,00	205.935,00	127,27%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	0,00	30.000,00	30.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	30.000,00	30.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	30.000,00	30.000,00	
Akt. A101604	UREĐENJE GRADA (CVJETNI NASADI, DRVOREDI I DR.)	27.600,00	0,00	27.600,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	16.300,00	0,00	16.300,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	16.300,00	0,00	16.300,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	16.300,00	0,00	16.300,00	100,00%
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	11.300,00	0,00	11.300,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	11.300,00	0,00	11.300,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	11.300,00	0,00	11.300,00	100,00%
Akt. A101605	ODRŽAVANJE GROBLJA	19.250,00	21.590,00	40.840,00	212,16%
Izv.					

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	19.250,00	-14.260,00	4.990,00	25,92%
3	Rashodi poslovanja	3.000,00	1.990,00	4.990,00	166,33%
32	Materijalni rashodi	3.000,00	1.990,00	4.990,00	166,33%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	16.250,00	-16.250,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	16.250,00	-16.250,00	0,00	0,00%
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	0,00	18.600,00	18.600,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	18.600,00	18.600,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	18.600,00	18.600,00	
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	0,00	17.250,00	17.250,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	17.250,00	17.250,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	17.250,00	17.250,00	
Akt. A101606	POSLOVI DERATIZACIJE,DEZINSEKCIJE I STRVINARSTVA	36.865,00	5.635,00	42.500,00	115,29%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.665,00	5.635,00	8.300,00	311,44%
3	Rashodi poslovanja	2.665,00	5.635,00	8.300,00	311,44%
32	Materijalni rashodi	2.665,00	5.635,00	8.300,00	311,44%
Izvor: 700	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig	34.200,00	0,00	34.200,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	34.200,00	0,00	34.200,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	34.200,00	0,00	34.200,00	100,00%
Akt. A101608	GEODETSKE I DRUGE USLUGE	57.000,00	-10.000,00	47.000,00	82,46%
<i>Izv.</i>					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75,00%
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75,00%
32	Materijalni rashodi	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75,00%
Izvor: 700	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Program 1017	PROGRAM GRADNJE	759.325,00	167.255,48	926.580,48	122,03%
Akt. A101702	OTKUP ZEMLJIŠTA I OBJEKATA	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
Izv.					
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
Akt. A101703	IZGRADNJA I ASFALTIRANJE NOGOSTUPA I PARKIRALIŠTA	171.165,00	-79.465,00	91.700,00	53,57%
Izv.					
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	40.485,00	-2.385,00	38.100,00	94,11%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	40.485,00	-2.385,00	38.100,00	94,11%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.485,00	-2.385,00	38.100,00	94,11%
Izvor: 520	Pomoći	130.680,00	-77.080,00	53.600,00	41,02%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	130.680,00	-77.080,00	53.600,00	41,02%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	130.680,00	-77.080,00	53.600,00	41,02%
Akt. A101704	IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA VODOOPSKRBE	187.265,00	2.855,00	190.120,00	101,52%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	25.180,00	-20.780,00	4.400,00	17,47%
3	Rashodi poslovanja	25.180,00	-20.780,00	4.400,00	17,47%
38	Ostali rashodi	25.180,00	-20.780,00	4.400,00	17,47%
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	150.135,00	23.635,00	173.770,00	115,74%
3	Rashodi poslovanja	150.135,00	23.635,00	173.770,00	115,74%
38	Ostali rashodi	150.135,00	23.635,00	173.770,00	115,74%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	11.950,00	0,00	11.950,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	11.950,00	0,00	11.950,00	100,00%
38	Ostali rashodi	11.950,00	0,00	11.950,00	100,00%
Akt. A101705	IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA ODVODNJE	262.380,00	26.100,00	288.480,00	109,95%
Izv.					

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	3.300,00	0,00	3.300,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.300,00	0,00	3.300,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.300,00	0,00	3.300,00	100,00%
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	74.280,00	0,00	74.280,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	74.280,00	0,00	74.280,00	100,00%
38	Ostali rashodi	74.280,00	0,00	74.280,00	100,00%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	184.800,00	26.100,00	210.900,00	114,12%
3	Rashodi poslovanja	184.800,00	26.100,00	210.900,00	114,12%
38	Ostali rashodi	184.800,00	26.100,00	210.900,00	114,12%
Akt. A101706	ZAŠTITA OKOLIŠA	5.665,00	5.300,00	10.965,00	193,56%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	5.665,00	1.500,00	7.165,00	126,48%
3	Rashodi poslovanja	5.665,00	1.500,00	7.165,00	126,48%
32	Materijalni rashodi	5.665,00	1.500,00	7.165,00	126,48%
Izvor: 520	Pomoći	0,00	3.800,00	3.800,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.800,00	3.800,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.800,00	3.800,00	
Akt. A101710	PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA	69.670,00	63.465,48	133.135,48	191,09%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	33.470,00	53.350,00	86.820,00	259,40%
3	Rashodi poslovanja	28.220,00	0,00	28.220,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	28.220,00	0,00	28.220,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.250,00	53.350,00	58.600,00	1116,19%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.250,00	53.350,00	58.600,00	1116,19%
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	0,00	10.000,00	10.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	10.000,00	10.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	10.000,00	10.000,00	
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	36.200,00	115,48	36.315,48	100,32%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	36.200,00	115,48	36.315,48	100,32%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	36.200,00	115,48	36.315,48	100,32%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. K104012	NABAVA KOMUNALNE OPREME	33.180,00	174.000,00	207.180,00	624,41%
Izv.					
Izvor: 520	Pomoći	33.180,00	174.000,00	207.180,00	624,41%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	33.180,00	174.000,00	207.180,00	624,41%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.180,00	174.000,00	207.180,00	624,41%
Program 1020	PROGRAM ODRŽAVANJA STAMBENIH OBJEKATA	50.300,00	95.300,00	145.600,00	289,46%
Akt. A102001	ODRŽAVANJE STAMBENIH OBJEKATA	13.300,00	0,00	13.300,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	13.300,00	0,00	13.300,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	13.300,00	0,00	13.300,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	13.300,00	0,00	13.300,00	100,00%
Akt. A102002	TEKUĆE I INV. ODRŽAVANJE GRAĐ. OBJEKATA	22.000,00	13.300,00	35.300,00	160,45%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	5.000,00	8.900,00	13.900,00	278,00%
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	8.900,00	13.900,00	278,00%
32	Materijalni rashodi	5.000,00	8.900,00	13.900,00	278,00%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	17.000,00	-5.000,00	12.000,00	70,59%
3	Rashodi poslovanja	17.000,00	-5.000,00	12.000,00	70,59%
32	Materijalni rashodi	17.000,00	-5.000,00	12.000,00	70,59%
Izvor: 810	Namjenski prihodi od osiguranja	0,00	9.400,00	9.400,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	9.400,00	9.400,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	9.400,00	9.400,00	
Akt. A102003	SUFINANCIRANJE OBNOVE PROČELJA VIŠESTAMBENIH ZGRADA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Akt. A102004	SUFINANCIRANJE OBNOVE KROVIŠTA VIŠESTAMBENIH ZGRADA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Izv.					
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Akt. T102005 Izv.	NABAVA I UGRADNJA DIZALA -ZGRADA GRADSKJE UPRAVE	0,00	82.000,00	82.000,00	
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	82.000,00	82.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	9.200,00	9.200,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	9.200,00	9.200,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	72.800,00	72.800,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	72.800,00	72.800,00	
Program 1022	JAVNI RADOVI	0,00	48.942,00	48.942,00	
Akt. A102201 Izv.	REDOVNI RAD	0,00	48.942,00	48.942,00	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	48.942,00	48.942,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	48.942,00	48.942,00	
31	Rashodi za zaposlene	0,00	47.502,00	47.502,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.440,00	1.440,00	
Program 1039	PROGRAM SUFINANCIRANJA SKLONIŠTA ZA NEZBRINUTE ŽIVOTINJE	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Akt. A103901 Izv.	SUFINANCIRANJE SKLONIŠTA ZA NEZBRINUTE ŽIVOTINJE	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Izvor: 700	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Program 1045	PROGRAM MODERNIZACIJE I SANACIJE NERAZVRSTANIH CESTA	253.100,00	77.520,00	330.620,00	130,63%
Akt. K104501 Izv.	MODERNIZACIJA ODVOJKA U ULICI NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG	49.000,00	1.700,00	50.700,00	103,47%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	1.000,00	1.000,00	

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA GRUBIŠNOG POLJA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.000,00	1.000,00	
Izvor: 520	Pomoći	49.000,00	700,00	49.700,00	101,43%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	49.000,00	700,00	49.700,00	101,43%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	49.000,00	700,00	49.700,00	101,43%
Akt. K104506 Izv.	MODERNIZACIJA ULICE STALOVICA	204.100,00	34.820,00	238.920,00	117,06%
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	0,00	4.500,00	4.500,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	4.500,00	4.500,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	4.500,00	4.500,00	
Izvor: 520	Pomoći	102.050,00	12.950,00	115.000,00	112,69%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	102.050,00	12.950,00	115.000,00	112,69%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	102.050,00	12.950,00	115.000,00	112,69%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	102.050,00	17.370,00	119.420,00	117,02%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	102.050,00	17.370,00	119.420,00	117,02%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	102.050,00	17.370,00	119.420,00	117,02%
Akt. K104507 Izv.	MODERNIZACIJA ULICE TRNAVSKI PUT	0,00	41.000,00	41.000,00	
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	0,00	41.000,00	41.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	41.000,00	41.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	41.000,00	41.000,00	
	UKUPNO	6.685.000,00	2.240.000,00	8.925.000,00	133,51%

Članak 3.

Izmjene i dopune Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2023. godinu stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.

KLASA: 400-08/23-01/1
URBROJ: 2103-5-03/01-23-02
Grubišno Polje, 27. lipnja 2023.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivo Martinović